



Västra Husby Genealogiska Förening



PROGRAM FÖR Hösten 2020

Föreningen följer under pandemin Folkhälsomyndighetens råd om social distans. Vi kan därför inte ordna några fysiska möten, kurser eller forskning i lokaler där det är svårt att hålla avstånd.

Vi kan inte längre ha några träffar i Församlingshemmet då det numera är ombyggt till förskola. V Husby församling har däremot ställt kyrkolokalen, till vårt förfogande vid några möten. Där kan deltagarna sitta med tillräckligt avstånd till varandra.

Då vi inte kan ha några forskarkvällar då vi hjälper varandra med olika problem i släktforskningen har Styrelsen beslutat att medlemmarna kan maila in sina frågor om det mesta som handlar om släktforskning. Det kan t.ex. vara hjälp med att tyda en text, svårt att hitta någon person etc. Vi kan även försöka hjälpa till frågor om registerprogram. Några släktutredningar kan vi däremot inte göra.

Du kan maila dina frågor till u.fjellstrom@telia.com

Torsdag 22 okt kl. 18.00 i V Husby kyrka

Riksspelman Arne Blomberg med spelansvänner spelar och berättar om spelmännens och folkmusikens vandringar i äldre tider.
Kaffe och kaka serveras för 20:- kontant

Torsdag 5 nov kl. 18.00 i V Husby kyrka

Föredrag Vasa-orden av Amerika.

Maggie AhlinThelin och den kända släktforskaren Charlotte Börjesson berättar om Vasa-orden och emigrationen till Amerika.

Charlotte visar hur man släktforskar i USA och besvarar våra frågor.

Vasa-Orden av Amerika är en vänskaps- och kulturorganisation. Det handlar om att upprätthålla svenskamerikanska förbindelser, men också att i lokalt och nationellt perspektiv anordna arrangemang med underhållning, föredrag, utflykter, samvaro och måltidsgemenskap.

Kaffe och kaka serveras för 20:- kontant

Är du intresserad av eller har önskemål om något speciellt ämne eller har förslag på aktiviteter i föreningen så anmäl detta till någon i styrelsen.

Vi tar emot alla intresserade och förslag med glädje.

BESÖK VÅR HEMSIDA: www.vhgf.com

Där kommer vi att lägga ut info om olika aktiviteter i föreningen.

Vid kulturarrangemang och studiecirkelar samarbetar vi med

